r 

UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

PROPRIO 	10,00 Mês 12500,00 7050,00 1 	70.500,00 

VALOR TOTAL 	70.500,00 

Adjudicado para INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 44.935.374/0001-74, pelo melhor valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos 
reais), em 16/05/2025. 

Michelie Dá 'Silva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CAPACITAÇÃO EM TRANSFERÊNCIAS 
DE 	 METODOLOGIAS 
INTERDISCIPLINAR COM ÊNFASE 
NAS ORIENTAÇÕES SOBRE O 
PROCESSO IMPLEMENTAÇÃO DAS 
ATIVIDADES COMPLEMENTARES E

[...]

PEO07/2025, referente ao Processo Administrativo n 00014.20250327/0001-40. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

44.935.374/0001-74 - INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS 

LTDA 

Homologado para INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 44.935.37410001-74, pelo melhor valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos 
reais), em 16/05/2025. 

Michelle 1'  ilva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS